様式第3号(第7条関係)

浅口市共同墓地整備事業(変更・廃止)申請書

年  月  日

  浅口市長 様

申請人 自治組織名

代表者氏名              印

住所

 浅口市共同墓地整備事業補助金交付要綱第7条の規定により、次のとおり事業の(変更・

廃止)を申請します。

交付決定番号 浅口市指令第    号

墓地名

変更等の内容 変更・廃止

変更前 変更後

補助金交付申請額 円 円

変更・廃止の理由

※ 変更内容の確認ができる書類の添付が必要

様式第5号(第8条関係)

年  月  日

  浅口市長 様

自治組織名

代表者氏名          印

住所

電話番号

浅口市共同墓地整備事業実績報告書

 浅口市共同墓地整備事業補助金交付要綱第8条の規定により、次のとおり報告します。

記

 1 補助申請金額                   円(上限30万円)

 2 墓地名

 3 所在地

 4 着工日            年    月    日

 5 完工日            年    月    日

 6 添付書類

  (1) 工事費領収書

  (2) 工事費内訳書

  (3) 工事写真帳

  (4) その他市長が必要と認めるもの

様式第6号(第9条関係)

浅口市共同墓地整備事業補助金交付請求書

年  月  日

  浅口市長 様

申請人 自治組織名

代表者氏名              印

住所

 浅口市共同墓地整備事業補助金交付要綱第9条の規定により、次のとおり請求します。

 交付請求額 円

 振込先 金融機関名        本支店名

口座種別 口座番号

口座名義人(フリガナ)